
Uchwała Nr III/17/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Kordylewskiego  

w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku wielorodzinnego mieszkalno – usługowego z garażem podziemnym, ze stacją 

transformatorową, siecią elektryczną SN i NN oraz oświetleniową, śmietnikiem, małą 

architekturą i zielenią na działce nr 453/3 obr. 5 Śródmieście oraz budowa zjazdu z działki 

drogowej nr 500/38 obr. 5 Śródmieście na działkę nr 453/3 obr. 5 Śródmieście, przy  

ul. Kordylewskiego w Krakowie” (pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-

02-2.6730.2.1871.2014.WWY z dn. 09.12.2014 r.). 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie zamierzenie inwestycyjne ze względu na: 

- za wysoką zabudowę, 

- brak informacji na temat ilości miejsc parkingowych, 

- paraliż komunikacyjny w tym rejonie, 

- zbyt intensywną zabudowę. 

 

 

 

 

 

 

 
 


